
Řš FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

,,
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Akademický rok 2017 12018

Bc. Eva NovoTNÁ, ois.
Podniková ekonomika a management

Environmentální účetnictví

a jeho funkce při ochraně životního prostředí

Ing. Marie černá, Ph.D.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

llodnotitel _ vedoucí práce:

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, oilstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F') Formálni zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomjnn jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)

D Práce se zabraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
o Celkoýpostup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zču vylzadaný tento ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

4!!I
tr
T
n!!
tr
tr!
tr!
tr!!

3

n
n
n
D!!!!!
tr!
tr
trn!!

.,

D
n!!
X
X!
n
n
tr!!!!!!

1x
Xx
X!!
Xx
X
Xx
Xxxxx

N!
n
n!
u
u!!!!!
tr
T!!!

x!

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cíl práce byl stanoven jako porovnání metod, které vybrané společnostipouživqíjako nástroj ochrany
Životního prostředí. Uvedeného cíle bylo dosaŽeno a byly také dodrženy zásady pro vypracování
diplomové práce.
Po formální stránce práce odpovídá obdobným výstupům odevzdávaným na FEK ZCU v Plzni. Jsou
zdepouze drobné překlepy a nedokonalosti, gramatická i stylistická úroveň práce jsou však na velmi
dobré úrovni.



í- Át{ i ] i i4 ! Í; {! l:! * ř'r 1{.: i{ ů

b 7.třá']{'!*řs1iĚ
$ l! !\i [*; !: Y

t". ýi'3 ru l

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Práce je formálně rozdělena na literární rešerši a praktickou část, ve které autorka rozpracovává
aktuální téma environmentálního účetnictví a analyzqe aplikaci jeho zásad na zvolených
podnikatelských subjektech. Vlastním přínosem autorky je nejen provedená analýza aktuální situace
v oblasti uplatňování zásad environmentálního účetnictví ve zvolených účetních jednotkách, ale také
návrhy na vylepšení stávající situace. Práci hodnotím stupněm výborně.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jaké jsou faktory ovlivňující vyvoj výdajů na ochranu životního prostředí v ČRt
(Vysvětlete klesající tendenci těchto výdajů do|la{3vanou tabulkou číslo 3 na straně 21.)

Vysvětlete fungování systému emisních povolenek v ČR.

V Plzni, dne 4. ledna 2018 Podpis hodnotitele

Metodické poznárrl<y:

I Označte výsledekkontrolyplagiátorství, kteý jste zadallado Portálu zČu aodůvodněte nižepŤiodůvodnění
klasifikačního stupně.

'Klikn'tím na pole r,yberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 st'očně zdůvodněte nawhovaný klasifikační sfupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otárlq a připomínky k bližšímu lrysvětlení při obhaj obě - dvě až lři otazky .

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK ZČU do termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznátli originálu).


